MADRID TACTIKA TRAIL - ALCALA 2017

19 Noviembre 2017

Carrera CORTA - Orden De Llegada

Finalizados
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Dor NOMBRE y APELLIDOS
488 Cesar LAZARO SANCHEZ
437 Enrigue ROMERO PERALES
475 Roberto MARTINEZ ALONSO

445 Javier PALOMARES
CORROCHANO

Aitor RAMIREZ MARTINEZ
Bruno DELTORO

Rodrigo IGLESIAS MARTIN
Oscar Roberto DE MINGO

Javier MARTINEZ ARJONA
Jesus MARTIN SAEZ

Borja ALVAREZ MUNOZ

Marcos PRIETO CARBAJO
Francisco Jose PEREZ ORTEGA
Rafael FERNANDEZ GONZALEZ
Raul BENITO RICA

Sergio RODRIGUEZ

Jorge TAVERA SANCHEZ
Alberto BALBAS CARRANZA
Miguel BLANCO LOPEZ

Jorge ANGULO CORDON
Ignacio CRISTOBAL IZQUIERDO
Alvaro HENCHE HERNANDEZ
Sandra DOMINGUEZ CHAVEZ
lvan BURGUILLOS GARCIA
Samuel ALVAREZ MATEOS
Jose Antonio ROMERO MARTIN
Francisco Javier BARO PARRA

Guillermo RODRIGUEZ
SAMPEDRO
Hector ALVAREZ MATEOS

Jesus PEREZ DE LA RIVA
Javier SALGUERO QUINGA
Juande BAYONA MARTINEZ
Manuel RODRIGUEZ GONZALEZ
Ivan SANCHEZ SANCHEZ
Juan Manuel LARA GARCIA
Susana MURILLO MORANTE
Manuel GARCIA PEREZ
Hector MARTIN MERINERO
Enrique VAZQUEZ JIMENEZ
Santiago MONTERO RUIZ
Pablo DE LA HERA BUENO
Antonio GARCIA CONDE

Antonio Luis MARTINEX
COLLADO

Javi IGUALADOR NARANJO
Francisco VINAS VENEROS
Jorg BATUECAS GOMEZ
Daniel BADORREY GONZALEZ

Juan Carlos ALCAIDE
GUTIERREZ

Nieves LOPEZ CAMPESINO
Ignacio CARRASCO MUNOZ
Mangala Kumara
SITINAMALUWA MANAGE
Manuel MARTINEZ PUIME

593
579
455
420
406
567
468
602
476
411
485
506
590
574
433
466
576
529
515
573
559
542
575
436

558
554
482
504
505
600
537
592
548
456
462
467
430
402
582

498
598
442
532
585

595
581
514

481

p° ABS
1 ABM
2 ABM
3 ABM
4 ABM

5 ABM

6 ABM

7 ABM

8 ABM

9 ABM
10 ABM
11 ABM
12 ABM
13 ABM
14 ABM
15 ABM
16 ABM
17 ABM
18 ABM
19 ABM
20 ABM
21 ABM
22 ABM

1 ABF
23 ABM
24 ABM
25 ABM
26 ABM
27 ABM

28 ABM
29 ABM
30 ABM
31 ABM
32 ABM
33 ABM
34 ABM

2 ABF
35 ABM
36 ABM
37 ABM
38 ABM
39 ABM
40 ABM
41 ABM

42 ABM
43 ABM
44 ABM
45 ABM
46 ABM

3 ABF
47 ABM
48 ABM

49 ABM

p° CAT TIEMPO CLUB

11
12
13
14
15

16
17
18

19

20

VAM
VAM
VAM

VBM
VAM

VAM

CDM
VAM
VAM

CDM

VAM
VAM
VAM
VAF

VAM
VAM
VAM
VAM
VAM

JNM
VAM
VAM
VAM

VAF

VAM

VAM

0:47:46 Club De Montafa Navatrail
0:48:03 Runactiva

0:50:51 Individual
0:51:43 Academia Guardia Civil

0:52:29 Runbikers Alcala De Henares
0:52:39 Trail Villar Caja Rural
0:52:41 Triatlon San Sebastian De Los
0:53:18 Ada Bomberos De Madrid
0:53:31 Independiente

0:54:04 Complutum Triatlon

0:54:16 Club Marathon Aranjuez
0:54:19 Individual

0:56:24 Individual

0:56:31 Individual

0:56:52 Velociraptormp Twinner
0:56:59 Individual

0:57:05 Zatopek Atletismo V 2.0
0:58:03 Torresandino Vive

0:59:15 Runactiva

0:59:17 A.d.sandalio

0:59:23 Torresandino Vive

0:59:29 Complutum Triatlon

0:59:44 Triatlon Enphorma San Agustin
0:59:46 Individual

0:59:48 Ajalkala

0:59:51 Tronchajaras Trail Team
0:59:54 Individual

1:00:03 Club Running Uah

1:00:17 Ajalkala

1:00:22 Avutarda Running Club
1:00:32 Amigos De Pantacas
1:00:54 T4e

1:00:56 T4e

1:00:59 Mafanas Complutenses
1:01:12 Canal De Isabel i
1:01:17 Ajalkala

1:01:20 Club Atletismo San Fernando De

1:01:24 A.d. Grupo Montafia Pegaso
1:01:27 Individual

1:02:00 Bellotaman

1:02:05 Runactiva

1:02:12 Individual

1:02:20 Deportes Dean

1:02:36 Individual
1:02:48 Vg Running
1:02:50 Individual
1:03:07 Canal De Isabel i

1:03:17 Individual

1:03:24 Velociraptormp Twinner
1:03:40 Cde Triatlon San Sebastian De
1:03:44 Individual

1:04:13 Magra Team

KM 4,5 KM 6,2
Localidad
Navamorcuende 0:17:39|| 0:25:01
Alcala De Henares 0:17:16( 0:24:40
Torrejon De Ardoz 0:18:04( 0:25:56
Mostoles 0:18:36| 0:26:33
Torres De La Alamedal 0:19:31| 0:27:36
Villar Del Arzobispo 0:18:52|| 0:27:04
Madrid 0:18:48( 0:27:03
Alcala De Henares 0:18:50] 0:27:09
Alcala De Henares 0:19:20| 0:27:45
Alcala De Henares 0:19:22|| 0:27:58
Yepes 0:19:36| 0:28:01

0:20:04| 0:28:06
Alcala De Henares 0:20:05| 0:28:59
Madrid 0:20:03| 0:28:50
Azuqueca De Henares| 0:20:02| 0:29:10
Alcala De Henares 0:20:47| 0:29:35
Alcorcon 0:19:45| 0:29:04
Burgos 0:19:29( 0:28:13
Alcala De Henares 0:21:27|| 0:31:08
Logrofio 0:21:29| 0:30:43
Alcala De Henares 0:21:26| 0:30:32
Madrid 0:21:28( 0:31:05
San Agustin Del Guad| 0:21:04| 0:30:19
Alcala De Henares 0:23:18| 0:32:11
Alcala De Henares 0:21:14| 0:30:21
Torrelaguna 0:21:34( 0:30:42
Guadalajara 0:22:12|| 0:31:34
Alcala De Henares 0:20:53| 0:29:49
Alcala De Henares 0:22:02|| 0:31:14
Valdeavero 0:21:31|| 0:30:38
Colmenar Viejo 0:21:12|| 0:30:36
Azuqueca De Henares| 0:22:29| 0:31:52
Alcala De Henares 0:22:30 0:31:50
Alcala De Henares 0:22:40" 0:31:56
Torremocha Del Jaram) 0:21:43| 0:31:25
Alcala De Henares 0:22:41| 0:32:19
San Fernando De Hen| 0:22:13| 0:31:39
Leganes 0:22:43( 0:32:14
Alcala De Henares 0:22:08" 0:31:44
Guadalix De La Sierra| 0:22:09| 0:32:05
Alcala De Henares 0:21:54| 0:31:47
Madrid 0:22:11|| 0:31:54
Alcala De Henares 0:22:45| 0:32:23
Alcala De Henares 0:23:47| 0:33:25
Madrid 0:20:37|| 0:30:13
Alcala De Henares 0:22:16( 0:32:10
El Boalo 0:23:19(| 0:33:03
Villalbilla 0:24:02 0:33:48
Torrejon De Ardoz 0:22:49| 0:32:47
Madrid 0:20:26| 0:29:30
Alcala De Henares 0:22:52|| 0:33:00
Alcala De Henares | 0:23:16] 0:33:29]
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Finalizados
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78

79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

513
440
519
588
543
497
521
401
528
586

432
599
418
530
578
556
471
535
438
496
451
441

551
439
540
517

566

597
594
507
472
501
490
415
552
458
510
601
465
464
478
417

424
493
444
553
545
533
405
568
557
564

Jose COUCEIRO COIRA
Patricia GUERRERO MUNANA
Gustavo ROMERO PALACIO
Hector VALVERDE RONDON
Juan CONTRERAS IZQUIERDO
Javier CLEMENTE MIRON
Oscar GARCIA TRUCHADO
Gema REAL GASPAR

Ruben MARQUINA MARCH

Carlos FERNANDEZ
CARRASCO

Daniel LOPEZ RODRIGUEZ
Antonio MARTIN DE LA VILLA
David GIL RUIZ

Carlos MELONES HOMBRE
Andres GARCIA GUTIERREZ
Alvaro MARCOS CALVO
Alfonso RAMOS MENDO
Jose Luis SANZ ALONSO
Ivan MORIENTES GONZALEZ
Miguel Angel ROMO ANTON
Jaime DE LA MATA JIMENEZ

David ESPARTOSA DE LA
VEGA

Alberto HERNAN MARTINEZ
Oscar MORENO DOMINGUEZ
Federico FRIGERIO

Juan Antonio MARTIN
LEONARDO

Nicolas Martin MARTINEZ
SANCHEZ
Evelin CEBALLOS LEZCANO

Maria JIMENEZ CASTRO
Roberto CRUZ OTEO

Carlos PRADO

Patricia DELGADO ZAZO
Juan Alberto DELGADO ZAZO
Miguel SIERRA SANFIZ
Roberto RUIZ OCHOA
Justyna JURASZEK

Javier MAIER SANCHEZ
Jorge PEREZ LUMBRERAS
Maria Jose CURIEL MIRANDA
Jose Carlos ALCAIDE FLORES
Carla JUNQUERA MARQUEZ

Fernando RODRIGUEZ DE LA
ASUNCION

Miguel Angel GOMEZ LOZANO
Victor Manuel MORENO LOPEZ
Alberto RODRIGUEZ RONCERO
Ruben REGO RODRIGUEZ
Jorge DEL POZO MOYA

Daniel MAGANO FERNANDEZ
Carlos RIBAGORDA LOZANO
Marta TORIJA

Juan Antonio JIMENEZ ROMAN

Maria Dolores CORTAZAR
CASTILLO

19 Noviembre 2017

Carrera CORTA - Orden De Llegada

p° ABS
50 ABM
4 ABF
51 ABM
52 ABM
53 ABM
54 ABM
55 ABM
5 ABF
56 ABM
57 ABM

58 ABM
59 ABM
60 ABM
61 ABM
62 ABM
63 ABM
64 ABM
65 ABM
66 ABM
67 ABM
68 ABM
69 ABM

70 ABM
71 ABM
72 ABM
73 ABM

74 ABM

6 ABF

7 ABF
75 ABM
76 ABM

8 ABF
77 ABM
78 ABM
79 ABM

9 ABF
80 ABM
81 ABM
10 ABF
82 ABM
11 ABF
83 ABM

84 ABM
85 ABM
86 ABM
87 ABM
88 ABM
89 ABM
90 ABM
12 ABF
91 ABM
13 ABF

p° CAT TIEMPO CLUB
21 VAM 1:04:15 Individual

22

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32
33

VAM

VAM
VBM

VAM

VAM
VAM

VAM

VBM

VAM

VAM

VAF
VAM

VAM

VAM
VAM

VBM

1:04:19 Runners Torrejon

1:04:26 Baifos

1:04:46 Club Running Greenvilas
1:04:59 Todovertical V+

1:05:01 Bikewolf

1:05:03 Individual

1:05:05 Palestra Club De Corredores
1:05:07 Individual

1:05:21 Individual

1:06:03 Cdche

1:06:09 Tronchajaras Trail Team
1:06:12 Independiente

1:06:21 Canal De Isabel i
1:06:33 Independiente

1:06:39 Sr2 Triatlon

1:06:42 Velociraptormp Twinner
1:06:45 Canal De Isabel i
1:06:55 Individual

1:07:24 Bike Wolf

1:08:06 A.d. Grupo Montafa Pegaso
1:08:08 Individual

1:08:18 Individual
1:08:21 Individual
1:08:22 Individual
1:08:57 Individual

1:09:03 Individual

1:09:25 Vg Running
1:09:28 Entrenador De Atletas
1:09:31 Complutum Triatlon
1:09:38 Gocan

1:09:41 Machete

1:09:44 Machete!

1:10:02 Individual

:10:03 Individual

:10:11 Triatlon Carabanchel
:10:19 No

:10:50 Individual

1
1
1
1
1
1
1:11:05 Trialtlon Carabanchel
1:11:07 Individual

1:11:21 Sabroso Fraile
1:12:01 Individual
1:12:04 Individual
1:12:09 Sr2 Triatlon
1:12:18 Individual
1:12:20 Canal De Isabel i
1

:12:24 Fed.elemental Trailxtrem Team

1:12:26 Entrenador De Atletas
1:12:30 Cde Ramones
1:12:34 Individual

:10:56 C.d.e.espartanos De Talavera D
:10:59 C.d.e.espartanos De Talavera D

Localidad

Meco

Torrejon De Ardoz
Madrid

Alcala De Henares
Madrid

Alcala De Henares
lllescas

Coslada

Madrid

Alcala De Henares

Alcala De Henares
Torrelaguna

Madrid

Patones

Toledo

Meco

Azuqueca De Henares
Torrelaguna
Azuqueca De Henares|
Alcala De Henares
Madrid

Madrid

Coslada

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Alcala De Henares

Alcala De Henares

Madrid

Meco

Villalbilla

Camarma De Esteruel
Leganes

Leganes

Madrid

Alcala De Henares
Madrid

Getafe

Talavera De La Reina
Talavera De La Reina
Madrid

Alcala De Henares

Alcala De Henares
Azuqueca De Henares
Getafe

Alcala De Henares
Madrid

Madrid

Collado Mediano
Torrejon De Ardoz
Leganes

Coslada

KM 4,5

KM 6,2

0:23:17]

0:33:27

0:22:50

0:33:07

0:23:41

0:33:31

0:24:35

0:34:14

0:22:59

0:32:58

0:24:10]

0:33:47

0:24:28

0:34:16

0:23:02

0:33:33

0:24:23

0:34:23

0:23:54

0:34:00

0:24:18

0:34:35

0:23:56

0:34:19

0:23:30

0:34:11

0:25:18

0:35:20

0:23:14

0:33:39

0:23:49

0:33:50

0:22:48

0:33:11

0:23:56

0:34:20

0:24:55

0:35:00

0:24:11

0:34:21

0:23:39

0:34:06

0:23:40]

0:34:04

0:25:38

0:36:08

0:25:12

0:35:47

0:24:14

0:34:53

0:26:30

0:37:05

0:25:06]

0:35:45

0:24:06

0:35:18

0:24:25

0:35:38

0:24:41

0:35:43

0:24:38

0:35:26

0:26:03

0:36:55

0:26:01

0:36:50

0:24:20

0:35:10

0:26:32

0:37:17

0:25:48

0:36:57

0:24:56

0:36:04

0:23:42

0:34:17

0:25:01

0:36:46

0:25:14

0:36:58

0:25:50

0:37:00

0:24:50

0:35:59

0:25:51

0:37:03

0:26:56

0:38:12

0:25:24

0:36:27

0:25:15

0:37:07

0:27:33

0:38:31

0:26:29

0:38:10

0:26:33

0:37:51

0:26:53

0:38:29

0:27:1§

0:38:20

0:26:10]

0:37:31
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19 Noviembre 2017

Carrera CORTA - Orden De Llegada

Finalizados
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS p° ABS
105 563 Jose Felix AINSA LOPEZ 92 ABM
106 489 Raquel GARCIA IGLESIAS 14 ABF
107 448 Ruben PARRA FERNANDEZ 93 ABM
108 449 Raquel COSA ESTEVEZ 15 ABF
109 429 Sergio LOPEZ GARCIA 94 ABM
110 526 Dina KACAR 16 ABF
111 591 Angel GOMEZ CASADO 95 ABM
112 487 Angel ACERO MORALES 96 ABM
113 546 Juan Jose CANABAL GARCIA 97 ABM
114 550 Juan Carlos MARTIN MARTINEZ 98 ABM
115 503 Sergio GALEANO BARRADO 99 ABM
116 587 Fernando MARTINEZ DIAGO 100 ABM
117 580 Maria Alina MUNTEANU 17 ABF
118 450 Fernando MONGE GOMEZ 101 ABM
119 536 Juan Jose RAMIRO BLAS 102 ABM
120 516 Paloma RICO MARTIN 18 ABF
121 525 Fernando SAEZ MARTINEZ 103 ABM
122 459 Sandra ALARCON BLANCO 19 ABF
123 538 Sergio CARRASCO SANCHEZ 104 ABM
124 522 Sergio SANCHEZ GARCIA 105 ABM
125 425 Oscar ORGAZ REYES 106 ABM
126 426 Marilyn DA SILVA ANGEL 20 ABF
127 446 Maria FERNANDEZ VALENTI 21 ABF
128 547 Pedro SOTO MEDINA 107 ABM
129 474 Ignacio GARCIA DIAZ 108 ABM
130 509 Francisco NARANJO LOPEZ 109 ABM
131 428 Vicente HERRANZ PRIETO 110 ABM
132 520 Eva PACHECO BARROSO 22 ABF
133 562 Virginia VILLAR CASTILLO 23 ABF
134 494 Susana LARA DEL PINO 24 ABF
135 473 Jose Luis SALGADO 111 ABM
ARGUEDAS
136 461 Selena PEREZ LUCIA 25 ABF
137 524 Ana NARANJO SUAREZ 26 ABF
138 527 Luis Angel GARCIA 112 ABM
VEGANZONES
139 416 lvan GIACOMONI 113 ABM
140 549 Patricia GARCIA CALVO 27 ABF
141 523 Montserrat LOPEZ CAJA 28 ABF
142 421 Gabriel CUSATI 114 ABM
143 422 |faki ERQUICIA PERALT 115 ABM
144 423 Guillermo RODRIGUEZ MARURI 116 ABM
145 435 Sixto RODRIGUEZ GIL 117 ABM
146 434 Jose Luis DEL HOYO MONTES 118 ABM
147 584 Manuel MARLASCA GARCIA 119 ABM
148 555 Gabriel MORGADO FDEZ- 120 ABM
AGUERA
149 565 David CARRASCO RIVAS 121 ABM
150 484 Alvaro MARCOS MARTINEZ 122 ABM
151 477 Maria BUENO GUERRERO 29 ABF
152 447 Ignacio GARCIA GOMEZ 123 ABM
153 460 Jose Javier PEREZ AZUARA 124 ABM
154 480 Rafael GONZALEZ FERNANDEZ 125 ABM
155 571 Luis Miguel REYES LORENZO 126 ABM
156 518 Daniel RUIZ JIMENEZ 127 ABM
157 531 Carlos Miguel CLEMARES 128 ABM

PIZARRO

p° CAT TIEMPO CLUB

34

35

36

37

38

39

40

41
42

44
45

46

10
47

48

VAM

VAM

VAM

VBM
VAM
VAF
VAM

VAM

VAM

VBF
VAM
VAM
VBM
VBM
VAF

VAF
VAM

CDF

VBM

VAF

VAM
VAM
VBM

VAM

VAF

VBM
VAM
JNM
VAM

1

—

—

1:
1:
:20:01 Triatlon Carabanchel

1
1
1
1
1
1

1:23:45 Canal De Isabel i

e N R e N N N Y Y )

:12:35 Individual

:12:42 Individual
:12:44 Individual
:12:46 Individual
:12:59 Individual
:13:05 Individual
:13:06 Individual
:13:16 Individual
:13:26 Individual
:14:15 Individual

:14:19 Greenvilas
:14:43 Individual

:15:01 Individual
:15:06 Individual
:15:10 Individual
:15:23 Individual
:15:28 X9

:115:29 X9

:15:39 Maximo Trail
:16:12 Cde Ramones
:16:17 Individual
:16:34 Casikeniatas
:16:47 Individual
:16:58 Individual
:17:26 Individual
:17:30 Palestra Rivas
:17:41 Individual

:18:03 Individual
:18:11 Individual
:18:24 Correquetepillo

:18:27 Individual
:18:34 Individual
:18:36 Individual
:19:08 Individual
:19:11 Individual
:19:12 Individual
:19:14 Running Algete
:19:15 Running Algete
:19:23 Individual
:19:30 Individual

19:32 Sport Billies
:19:51 C.d. Guadatrail

:20:03 Individual
:20:25 Individual
:20:41 Individual
:21:31 Individual
:21:48 Individual

:12:38 Tronchajaras Trail Team

:14:17 Club De Running Greenvilas

:14:49 Canal De Isabel li

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1:14:50 Entrenador De Atletas
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Localidad
Coslada
Torrelaguna
Alcala De Henares
Alcala De Henares
Torrejon De Ardoz
Madrid

Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Alcala De Henares
Madrid

Alcala De Henares
Meco

Meco

Alcala De Henares
Guadalajara
Alcala De Henares
Alcala De Henares
Azuqueca De Henares
Alcobendas
Madrid

Mostoles

Mostoles
Torrelodones
Meco

Madrid

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Rivas

Alcala De Henares
Rivasvaciamadrid
Azuqueca De Henares

Madrid
Villlbilla
Guadalajara

Madrid

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Madrid

Madrid

Gijon

Alcala De Henares
Alcala De Henares
San Sebastian De Los
Rivas Vaciamadrid

Rivas Vaciamadrid
Azuqueca De Henares
Madrid

Tres Cantos

Madrid

Mostoles

Alcala De Henares
Alcala De Henares
Madrid

KM 4,5

KM 6,2

0:26:11

0:37:32

0:26:31

0:37:48

0:25:56

0:37:25

0:25:58

0:37:35

0:24:58

0:37:01

0:26:12

0:37:34

0:27:13

0:38:03

0:27:14

0:37:56

0:25:55

0:37:41

0:25:39

0:36:48

0:27:08

0:38:14

0:27:55

0:39:14

0:27:54

0:39:08

0:26:00

0:38:05

0:27:39

0:39:23

0:26:55

0:38:53

0:25:41

0:37:28

0:26:45

0:38:35

0:26:48

0:38:26

0:27:21

0:38:55

0:26:46

0:37:52

0:26:47

0:38:33

0:27:45

0:39:35

0:27:19

0:39:11

0:26:51

0:37:30

0:26:42

0:39:00

0:27:39

0:39:53

0:27:37

0:40:09

0:27:41

0:39:45

0:27:58

0:40:22

0:28:01

0:40:26

0:27:22

0:39:40

0:29:01

0:41:08

0:30:16

0:42:15

0:27:16

0:39:32

0:27:17

0:39:42

0:28:41

0:41:43

0:28:41

0:41:41

0:28:37

0:41:39

0:28:24

0:40:17

0:28:25

0:41:00

0:27:35

0:39:52

0:27:24

0:38:57

0:27:25

0:40:06

0:28:14

0:40:59

0:27:43

0:40:37

0:27:53

0:40:39

0:29:42

0:42:32

0:28:18

0:41:05

0:29:50

0:43:54

0:28:06

0:41:18

0:30:42

0:43:28
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Carrera CORTA - Orden De Llegada

Finalizados
KM 4,5 KM 6,2
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS p° ABS p°CAT TIEMPO CLUB Localidad
158 409 Alicia MANZANO MUNOZ 30 ABF 1:24:32 Individual Madrid 0:30:04|| 0:42:47
159 408 Maria SANGUINO MARTIN 31 ABF 9 VAF 1:24:34 Los Deportistas Ambulantes Galapagar 0:30:08|| 0:44:04
160 410 Gonzalo MORILLO HOLGUIN 129 ABM 1:24:36 Independiente Madrid 0:30:07|| 0:42:35
161 407 Ivan AGUADO FERREIRO 130 ABM 1:24:38 Deportistas Ambulantes Galapagar 0:30:57| 0:42:39
162 412 Pedro P. ESTEVE ROMERO 131 ABM 49 VAM 1:24:55 Individual San Sebastian De Los| 0:30:13|| 0:43:11
163 413 Maria PULIDO IZQUIERDO 32 ABF 10 VAF 1:24:57 Individual Algete 0:30:14| 0:43:17
164 414 Ignacio TARAZONA RIBERA 132 ABM 50 VAM 1:25:02 Individual Valencia 0:30:17|| 0:43:41
165 572 Yolanda TEJADO SANCHEZ 33 ABF 1:25:28 C.d. Guadatrail Alcala De Henares 0:31:14| 0:45:00
166 596 Francisco CASANOVA BATISTA 133 ABM 51 VAM 1:25:32 C.d. Guadatrail Alovera 0:31:15|| 0:44:57
167 511 Angel CONDE LAZARO 134 ABM 11 VBM 1:25:34 Individual Getafe 0:29:49|| 0:43:35
168 577 Fernando CASTRILLO 135 ABM 52 VAM 1:26:50 Independiente Madrid 0:29:02" 0:42:27
CARPINTERO
169 479 Victor ORTIZ BERLANGA 136 ABM 1:27:06 Individual Camarma De Esteruel| 0:28:32|| 0:42:06
170 569 Jose Luis REYES SANCHEZ 137 ABM 53 VAM 1:28:29 Individual Alcala De Henares 0:29:51|| 0:43:56
171 570 Maria Jesus LORENZO RAMIREZ 34 ABF 11 VAF 1:28:31 Individual Alcala De Henares 0:29:52|| 0:44:37
172 486 Elena GOMEZ CASADO 35 ABF 1:28:46 Individual Colmenar Viejo 0:30:01|| 0:43:32
173 583 Alejandro GARCIA 138 ABM 1:31:23 Individual Madrid 0:32:53|| 0:47:03
174 589 Beatriz GARCIA GONZALEZ 36 ABF 12 VAF 1:31:25 Individual Rivas 0:32:54| 0:47:07
175 544 Guillermo COBERTERA GARCIA 139 ABM 1:31:35 Individual La Cabrera 0:31:20|| 0:46:08
176 404 Vicente MEDINA PRADOS 140 ABM 12 VBM 1:32:43 Individual Madrid 0:33:27|| 0:47:31
177 470 Oscar DE PABLO PEREZ 141 ABM 1:32:49 Individual Madrid 0:29:43| 0:44:01
178 443 Maria Lourdes GIL JABARDO 37 ABF 13 VAF 1:34:25 Independiente Madrid 0:34:51|| 0:49:09
179 469 Maria Gema TODO SANCHEZ 38 ABF 1:34:27 Club Deportivo Cofete Puerto Del Rosario 0:34:52|| 0:49:40
180 431 Cristofer TORRES FERNANDEZ 142 ABM 1:35:34 Individual Villanueva De La Torrg 0:33:58| 0:48:05
181 427 Alberto TORRES FERNANDEZ 143 ABM 1:35:37 Individual Azuqueca De Henares| 0:34:00| 0:48:07
182 419 Alicia SAMPER DEL RIO 39 ABF 1:36:00 Individual Madrid 0:34:46| 0:49:30
183 500 Vanesa FERNANDEZ ALEGRE 40 ABF 14 VAF 1:40:22 Individual Tres Cantos 0:35:05| 0:50:21
184 463 Noelia RUIZ TODO 41 ABF 1:44:03 Pink Panther Running Club Alcala De Henares 0:35:41|| 0:52:08
185 491 Vanessa SANCHEZ GUTIERREZ 42 ABF 1:59:57 Individual Pinto 0:43:23|| 1:03:06
186 483 Carlos HUERTAS CLEMENTE 144 ABM 54 VAM 1:59:58 Individual Majadahonda 0:43:20| 1:02:57
Retirados
KM 4,5 KM 6,2

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS p° ABS p°CAT TIEMPO CLUB Localidad

508 Francisco NARANJO ABM JNM Casikeniatas Alcala De Henares | 0:21:30 0:39:03]

GRANADOS
495 Ruben MARCOS MARTINEZ ABM C.d. Guadatrail Alcala De Henares | I |
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